aliorum
Almae Urbis a¢ Bononién, Mediolanén et Vercellén Civitatum Montium Pietatis nun-
cupatorum, auctoritate Apostolica tenore praesentium perpetuo sine alicuius praeju-
dicio erigimus et institwimus, ipsiusque Montis regimen et gubernium eiusdem con-
fraternitatis Confratribus perpetuo committimus ac Officialibus dicti Montis pro tempore
existentibus, ut quaecunque res, bona, pecuniarum summas, legata et eleemosynas
eidem Monti pro tempore relicta recipere, et illa in dicti Montis usus et utilitatem nec
non praefatorum pauperum subventionem convertere, necnon pro dicti Montis et illius
Ministrorum pro tempore existentium manutentione, ut pecunias pauperibus et aliis
egenis ad rationem duorum pro centenario ad summum: ita tamen ut exactio huiusmodi
onera dicti Montis pro tempore non excedat, ac pro impensis domus et mercedum
Officialium huiusmodi dumtaxat sub pignoribus mutuare, et ad ipsam rationem ab
illis, qui pecunias huiusmodi receperint, exigere, utque dictae res, bona, pecuniarum
summae, legata et eleemosynae eidem Monti pro tempore relicta aliter quam in usus
similes, per quoscumque etiam quavis auctoritate et potestate fungentes et functuros,
sub quavis forma vel causa per Sedem praedictam imponenda et sub praetextu aliorum
quorumeumque etiam si de eis particularem et expressam mentionem fieri opporteret,
necnon sub quibusvis clausulis et decretis etiam motu proprio et ex certa scientia ac
alias quomodolibet emanatorum converti nequeant, sed semper pro tali pio Opere
integre et sine aliqua diminutione deserviant deservireque debeant auctoritate et
tenore praefatis indulgemus, necnon pro dicti Montis foelici augmento et salubri
directione quaecumque Statuta et Ordinationes licita et honesta sacrisque Canonibus
et praesertim Concilii Tridentini decretis non contraria, feelixque regimen et prosperum
Statum eiusden Montis concernentia ab Ordinario loci approbanda condere, atque
toties, quoties opus fuerit alterare, limitare, cassare et de novo edere valeant auctori-
tate et tenore praemissis licentiam concedimus. Decernentes irritum et inane quidquid
secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingerit
attentari, non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis caeterisque
contrariis quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hane paginam nostrae
absolutionis, erectionis, institutionis, commissionis, indulti, concessionis et decreti in-
fringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit,
indignationem Ommnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se no-
verit incursurum. Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominiceae
Millesimo quingentesimo septuagesimo nono Kalenn Martii, Pontificatus nostri Anno
octavo.